
 

1 
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz 

 

Zápis z jednání Exekutivy ZKSH 
16/2014 – 2015 

 
Dne:  26.11.2015, Sirákov 
Přítomni: P. Novák, P. Videcký, K. Oškera, R. Číž, J. Dořičák, V. Salčák, R. Sedláček 
Host:  M. Balhárek 
Omluveni:  
 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 
 
  1. Úkoly - splněné 
  2. Úkoly - nesplněné 
  3. Úkoly - otevřené 
  4. Úkoly - nové 
  5. Informace z ČSH 
  6. Sportovně technická komise 
  7. Komise rozhodčích 
  8. Komise mládeže 
  9. Disciplinární komise 
10. Ekonomické informace 
11. Různé 
12. Rozhodnutí exekutivy 
 
Jednání řídil předseda ZKSH Petr Novák 
 

1. ÚKOLY -  SPLNĚNÉ: 
26.08./1 Na stránkách ZKSH nebylo dosud zveřejněno rozhodnutí exekutivy ZKSH o finanční podpoře  
 klubů, které ze svých řad zajistí nové rozhodčí  
 Z: P. Novák, M. Balhárek 
  
04.06./10 Dotaz na ČSH – nákup výstroje pro krajské výběry s dodržením smlouvy s firmou Hummel 
 Změna dodavatele výstroje - Salming 
 Z: P. Videcký, P. Novák 
 
22.09./2 Oznámení o přípravě řádné volební konference ZKSH, vyvěsit na stránky ZKSH 
 Z: P. Novák, M. Balhárek 
 
22.10./1 Změna termínu a místa zasedání Rady ČSH, Exekutivy ČSH a předsedů KS – termín se mění  
 na sobotu 31.10.2015, 10,00 hodin, Olomouc, účast P. Novák, M. Balhárek 
 Z: P. Novák 
  
22.10./2 Urgence na KR ČSH – stanovení podmínek nasazování rozhodčích na utkání ČSH s ohledem  
 na povinnost rozhodčích působit v první řadě v mateřských krajských soutěžích. 
 ČSH uznal výhrady KR ZKSH a povinnost rozhodčích pískat v krajích, ale na rozhodčí  
 „nemá metr“. Přednost mají soutěže řízené ČSH  
 Z: P. Videcký 
 



 

2 
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz 

 

22.10./3 Zveřejnění výsledků výběru trenérů pro Kempy házenkářských nadějí ZKSH – stránky ZKSH 
 Z: R. Číž 
  
22.10./4 Nahlásit jména trenérů KHN na ČSH  
 Z: R. Číž 
  
22.10./5 Odstranění problémů se zobrazováním fotografií na stránkách ZKSH – dotaz na ČSH na 
 správce  systému  
 Problém byl jen u jednoho materiálu 
 Z: M. Balhárek 
  
22.10./7 Doplnění tiskopisu „Návrh kandidáta za člena exekutivy ZKSH“ o stručný popis povinností člena  
 exekutivy KS + seznam komisí KS. Rozeslání kandidátek na kluby ZKSH  
 Z: P. Novák 
 
 

2. ÚKOLY -  NESPLNĚNÉ: 
16.04./2 Aktualizace Školní ligy ZKSH na stránkách KS – ČSH poprvé archivoval uplynulé ročníky, proto  
 jsou informace o ŠL prázdné 
 Z: J. Dořičák, A. Kořínek, M. Kolář, M. Balhárek  
 T: trvá 
 
 

3. ÚKOLY -  OTEVŘENÉ: 
25.06./3 Schůzka s předsedou ZKO ČUS 23.10.2015 
 Z: P. Novák 
 
22.09./4 Pozvání vedoucích RHC Zlína a Zubří na jednání exekutivy ZKSH se přesouvá na prosinec 
 Z: P. Novák 
 T: 22.12.2015 
 
22.10./6 Zajištění zhotovení návrhu a následné výroby plakátu na propagaci náboru rozhodčích  
 Z: M. Balhárek 
 T: do konce listopadu 
 
 

4. ÚKOLY -  NOVÉ: 
26.11./1 Výzva na kluby/sekretáři klubů, aby neprodleně ještě před utkáním informovali předsedu KR  
 ZKSH o nedostavení se rozhodčích k řízení MU 
 Z: P. Videcký 
 T: před zahájením jarní části soutěží 
 
26.11./2 Požadavek na dotace z Krajského úřadu Zlín na Festival miniházené 2016 
 Z: M. Balhárek 
 T: ihned 
 
26.11./3 Vypracování směrnice ZKSH na odměňování členů exekutivy ZKSH a jejich spolupracovníků 
 Z: P. Videcký 
 T: 13.1.2016 



 

3 
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz 

 

26.11./4 Oslovení klubů pro kvalifikaci chlapců na Házenkářský deseti boj by měl pořádat náš KS. 
 Z: R. Číž 
 T: ihned 
 
 

5. INFORMACE Z ČSH: 
- informace ze zasedání Rady a Exekutivy ČSH z 31.10.2015 v Olomouci 
 - úprava jednacího řádu Rady 
 - zvolení předsedy Rady – ing. Róbert Miček (Plzeň) 
 - odstoupení Mgr. Liběny Šrámkové z Exekutivy ČSH 
 - příprava mimořádné konference ČSH  
 

6. STK: 
- byl vydán Zpravodaj č. 2 s potvrzenými výsledky a hodnocením průběhu podzimu 
- Hovězí žádá přeřazení družstva ml. žákyň do skupiny II. od jara 2016 
- chybí některé zápisy z MU – rozhodčí zápisy poslali, chyba je v jejich rozesílání 
- úprava Rozpisu soutěží ZKSH – doplnění o omezení startů hráčů v MU během 48 hodin 
- volné termíny v rozlosování MU pro účastníky ŽL 
- úpravy Rozpisu vyvěsit na stránky ZKSH 

 
7. KR: 
- do 14 dnů KR vyhodnotí všechny zápisy podzimní části soutěží a navrhne postihy rozhodčích 
- množí se nedostavení se rozhodčích k řízení MU, kluby neinformují, KR se to dočte až ze zápisů 
- KR rozešle výzvu na sekretáře klubů o povinnosti informovat KR ještě v den utkání o nedostavení se  
  rozhodčích k MU 
- školení rozhodčích „C“ v Olomouci – 6 zájemců ze ZKSH 
 

8. KM: 
- Zubří uspořádalo kemp brankářů 
- turnaj mini v Kunovicích zrušen 
- nový turnaj mini v Luhačovicích 
- do 30.11.2015 nahlásit termíny turnajů na jarní část soutěže 
- skupina mini „C“ – nárust o 5 družstev, v této skupině bude startovat 12 družstev 
- Kunovice přestoupily do skupiny mini „B“ 
- A. Kořínek má zájem o uspořádání Festivalu miniházené v Zubří i v 2016, termín 4.6.2016 
 

9. DK: 
- informace o postizích na základě podkladů z STK byly zveřejněny ve Zpravodaji č. 2 
- Kunovice v termínu vyznačily IS u hráčky K. Horákové, proto se navrhovaný trest s herními důsledky ruší   
  (mínus 1 bod po skončení soutěže) 
- v průběhu podzimu nebyl žádný trest se zastavením činnosti hráče ani funkcionáře 
- veškerá rozhodnutí DK o trestech a pokutách budou vystaveny za celý podzim po dodání všech  
  podkladů z STK a KR 

 
10. EKONOMICKÉ INFORMACE: 
- veškeré požadavky na proúčtování nákladů dodat na exekutivě 22.12.2015 
- návrh na vypracování oficiální směrnice ZKSH na možnost vyplácení odměn členům exekutivy ZKSH,  
  odborných komisí včetně jejich pomocníků a realizačních týmů výběrů družstev chlapců i dívek 



 

4 
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz 

 

- návrh jednorázových odměn za rok 2015 členům exekutivy, spolupracovníkům v odborných komisích a  
  realizačním týmům výběrů chlapců i dívek (odměny se vzdali J. Dořičák a R. Sedláček) 
- cokoliv bude fakturováno, musí mít předem potvrzenou objednávku ekonomem nebo předsedou ZKSH 
 

11. RŮZNÉ: 
- R. Sedláček – školení trenérů „C“ ve Zlíně bude v lednu 2015, zatím je přihlášeno 27 zájemců 
- P. Videcký - 1. kolo ŽL dívek pořádá HC Zlín a KR ZKSH deleguje rozhodčí – všichni oslovení rozhodčí  
  se omluvili!!!!!!!!!!!!  
- V. Salčák – výstava Století házené putuje po republice, v současné době je v Kostelci na Hané 
- R. Sedláček – výstava by se mohla instalovat také ve zlínské SH při mezistátním utkání národního  
  družstva mužů v lednu, nebo žen v březnu 

 
12. ROZHODNUTÍ EXEKUTIVY: 
- exekutiva ZKSH souhlasí s přestupem družstva mladších žaček Hovězí do skupiny II. v jarní  
  části soutěže 
- exekutiva ZKSH souhlasí s A. Kořínkem jako hlavním organizátorem Festivalu miniházené  
  v roce 2016 v Zubří, odpovědným za ekonomické vyúčtování celé akce bude J. Dořičák 
- exekutiva schvaluje vyplacení jednorázových odměn členům exekutivy ZKSH, členům  
  odborných komisí, realizačním týmům výběrů ZKSH a všem dalším spolupracovníkům, kteří se  
  podílí na organizaci soutěží ZKSH 
- každá faktura, která bude proplacena z účtu ZKSH, musí mít potvrzenou objednávku  
  Ekonomem, předsedou nebo místopředsedou ZKSH.  
  Pokud tomu tak nebude, nebude faktura proplacena . 
- exekutiva předloží návrh směrnice na pravidelné odměňování členů exekutivy ZKSH a jejich  
  spolupracovníků a nechá ji schválit na volební konferenci ZKSH v lednu 2016 
 
- navržené termíny jednání exekutivy ZKSH do konce roku 2015: 
 - úterý, 22.12.2015, 15,00 hodin, Sirákov + schůzka s vedoucími RHC 
 - středa, 13.1.2016, 15,00 hodin, Sirákov 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští jednání Exekutivy ZKSH:    úterý 22.12.2015, 15,00 hodin, Sirákov 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:  Petr Novák 
Kontrola: všichni členové exekutivy 


